
 

 

 

Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná 
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br 

 

 

MUNICÍPIO DE  

BOM SUCESSO DO SUL 
ESTADO DO PARANÁ  

 

 
 

 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2015 

 

 O Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, comunica que realizará o 

Pregão, na forma Presencial, sob o nº 35/2015, do tipo MENOR PREÇO, objetivando a 

aquisição de um veículo automotor Zero Km, modelo VAN, cor branca, com no mínimo 18+1 

lugares (18 passageiros + 1 motorista). Sessão de recebimento e abertura das propostas: dia 

20/10/2015, às 09h00min, na Sede da Prefeitura Municipal, Rua Cândido Merlo, 290. Edital 

disponível no site www.bomsucessodosul.pr.gov.br, (portal da transparência/ extratos 

licitações), podendo ainda ser solicitado pelo e-mail licitacoes@bssul.pr.gov.br. Informações 

pelo fone (46) 3234-1135. 

 

Bom Sucesso do Sul, 02 de Outubro de 2015. 

 

Cleverson Jorge da Silva 

Pregoeiro 
 

http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br

